
Referat fra møte i FFU 11.mars 2015

Til stede: Einar Thomassen (leder)

Knut Vikør (AHKR)

Randi Koppen (IF)

Kevin Cahill (FOF)
Tor B. Trolie (LLE)

Rasmus Slaattelid (SKOKog SVT)
Anne Drageset ( gruppe B) - vara for Anna Blekastad Watson

Jan Jacob Hoffmann (gruppe B)

Vegard Asbjørnsen (HSU) - vara for Birgit Mjeldheim

Forfall: Harald Bjørkøy og vara Wolfgang Schmid (GA)

Fra adm. Kirsten Moen (sekretær)

Elisabeth Akselvoll

Ingrid Endal

Olav Tveitane (GA)

Innkalling og saker - ingen merknader

Protokoll fra FFU 14.01.2015

Orienteringer
Universitetets forskningsutvalg, møtet 5.2.15
SFFrunde 2015 og informasjonsmøte ved UiB (vedlegg)
Arbeidsprogram WP 2016-2017 SC_6
2015 2536 Referater fra FFU møter ved enhetene:
AHKR-30.01.15, IF 4.2.15 og LLE9.2.15

SAKER

FU 04/15 Veiledende retningslinjer for fremgangsmåten ved utlysning, bedømmelse og tilsetting

i stipendiatstillinger ved Det humanistiske fakultet

Vedtak:

FFUanbefaler forslag til «Veiledenderetningslinjer for fremgangsmåten ved utlysning,

bedømmelse og tilsetting i stipendiatstillinger ved Det humanistiske fakultet» utarbeidet

av fakultetet med bakgrunn i diskusjoner i fakultetsstyret i møte 3.2.2015.

FU 05/15 Forskningsdagene 2015

Vedtak:

Prodekanfår fullmakt til å sette ned en komité for å utarbeide forslag til tverrfaglige

forskningsstasjon(er) på Festplassenogforskningsstasjon(er) ogforedrag på

Forskningsdagene UNG.Komiteen skal også komme med forslag til Foredrag og debatt-

programmet, ogforsøke åfinne en eller flere stipendiat er som kunne tenke seg å delta i

Forskergrand prix.
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FU 06/ 15 Forskerutdannings- og forskningsmelding 2014

Vedtak:

Forsknings- ogforskerutdanningsutvalget godkjenner utkast til fakultetets

forskningsmelding ogforskerutdanningsmelding for 2014. Innspill til meldingene fra FFU

leggesfram i meldingene som behandles i fakultetsstyret.

FU 07/15


FU 08/15

Godkjenning av studieemne i forskarutdanninga —FFU sitt mandat

Vedtak:

FFUtilrår i samsvar med arbeidsgruppa sitt notat at følgjande kulepunkt blir lagt til FFU

sitt mandat i saker som gjeld forskarutdanninga, og sender saka vidare til fakultetsstyret

for endeleg handsaming.

ha ansvarfor kvalitetssikring og godkjenning av nye emnetilbod

Revidert studieplan for Grieg Research School

Vedtak:

FFUgodkjenner endringane i den reviderte studieplanen, og går god for at kvart einskild

emne kan inngå i emneporteføljen til Grieg ResearchSchool, under føresetnad av at

fakultetsstyret godkjennerjusteringa av FFUsitt mandat i tråd med vedtaket i sak 7/15.

FU 09/15 Saken ble trukket

FU 10/15 Kurstilbod i overførbare dugleikar 2015-16

Vedtak:

1. FFUber om at fakultetet i studieåret 2015/16 tilbyr undervisning følgjande kurs:
Oversikt overfeltet —Korleisskrive ei forskingsoversikt systematisk, grundig og
effektivt (haust 2015)
Basiskompetanse i universitetspedagogikk for ph.d.-kandidater i
humaniorafagene (haust 2015 og vår 2016)
Writing, presenting and publishing research in Englishfor international audiences
(vår 2016)

2. Av økonomiske årsakar ser FFUat det kan vere ønskjeleg åforankre emna i
overførbare dugleikar i UiBsinefagmiljø. Einber difor om at moglegheitene for dette
vert vidare undersøkt.

?
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FU 11/15 Startdag for nye p.hd.-kandidatar 2015

Vedtak:

FFUgår inn for at det blir arrangert startdag hausten 2015, og gir prodekan fullmakt til å

nedsette ein komité som skal utarbeide eit oppleggfor arrangementet i samråd med

ST1P-HF.

FU 12/15 Diskusjonssak: Kompetanseutvikling for rettleiarar

Forskingsadministrativ avdeling har sett i gang ei kartlegging av formell og uformell

opplæring av rettleiarar på phd.-nivå, og fakultetet har sendt undersøkinga vidare på

høyring til grunneiningane. Fakultetet sin svarfrist er 9. mars, og kopi av fakultetet si

tilbakemelding ble lagt fram på møtet.

Utgangspunkt for diskusjon:

o Bør opplæringa av rettleiarar på ph.d.-nivå formaliserast?

o Kva rolle bør dei ulike administrasjonsnivåa (FA, fakultet og grunneining) spele i

utvikling og drift av slik verksemd?

Eventuelt Ph.d.-kandidatutvalget ved HF (Stip-HF) delte ut notat under møtet om mentorordning

for stipendiater som underviser og sensurerer.

Det var enighet om å komme tilbake til saken på et senere møte
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